Contra rebellari fratrem suo. ibidem.
Contra religio^m et ex caritate. ibidem.
Contra eis reuerari p^r amicos qui pse
quid q^r prius se bonos vel. ibidem. i.c.
Contra grauius punius repellere siue q^r
mentis in scilicet abducit. i.c.
Contra q^r babet in sui pueritate m^ebas si
in pueritate vel non: declaratur ibidem
xiiij. ca.
Contra q^r poterit et sola libertate arbitrii
ibidem. xiiij. ca.
Contra cultum aliquam legem que obligavit
ad obseruare illam. ibidem. xxiij. ca.
Contra ex parte naturalibus no poterit
in vita eterna. ibidem. xxv. ca.
Contra quod excedat omnia in nomine
patris exhibitus est ad apostolum. i.c.
Contra b^r conuenientiam cum o*c* crea
tura. ibidem. xvi. cap.
Contra est alius inter creaturem. luce. i.
capitulo.
Contra quilibet q^r c^r p^r p^r aliquo
opera pueris facere. marci. x. ca.
Contra dicitur boni simpliciter bonitate vo
lentatis. ibidem. iiij. ca.
Contra coingredi vitam suam preparat
ad suscipendum p^r p^r ibidem. iiij. cap.
Contra suscipiens melioris rite statum
coparat etiam luce. i.c.
Contra non est salutandus cito q^r via
ibidem. x. ca.
Contra dignitatem preferente aliquo deicitur
spes altera dampnetur. ibidem. xiiij. ca.
Contra volens sequi statum perfectiois
comparatur cuncti ad bellum. vbi sapia.
Contra omnis est seruus peccati: decla
ratur ioban. viij. ca.
Contra baptizatus si statim moriat no
inveget lotione nisi superviuat. ibidem. xiiij.
Contra eis intelligitur creature nomine: ad
romane. i. ca.
Contra frequenter appetit quod tam
non expedire. ibidem. viij. cap.
Contra debet se inducere iudicio discre
tione proprie conscientie. i. corin. iiij. ca
pitulo.
Contra poterit aliquo in spu scō dupli
ter. notatur ibidem. xi. ca.
Contra indiget vestitu armis doctrina
et similibus in quibus non sufficit unū ar
misiū sed multa requiruntur: ibidem. xi. cap.
Contra q^r redire p^rone^m ad suscriptiones

rebaristis q^r q^r no declarat ibidem.
Contra potius in periculo no o^r colige
re se omnium auxiliū cōtempnēo būanū. q^r
comitib. pl. cap.
Contra poterit crederem semper i merito q^r dia
mūt: ad philipen. iiij. ca.
Contra dñus oia p^rspēta et auersa opti
me fert ad modū terragoni. ibidem. iiij. c.
Contra o^r c^r p^r ad o^r tā fioles q^r in g
fioles. ii. ad ethiopath. ii. ca.
Contra o^r amare scipsum scōm partē in g
tellectuam. ibidem. iiij. ca.
Contra dicitur in malitia sua p^rscere trāla
tne. vbi sapia.
Contra o^r officiū dignitatis assumere cuj
timo no p^rrecio ductus. ad hebre. v. ca.
Contra redit incep^m simpliciter per p^r p^r
ad cultū diuinū. ibidem. v. cap.
Contra ad hoc q^r subdū sacerdotiū cristi
per duo inducitur: ibidem. v. ca.
Contra qui et passio sentit peccata peccat
volens. declaratur ibidem.
Contra licet propter senectutem sit incep^m
ad generando. eti propter aptitudinē mu
beris ad concipiendū generat sicut abbas
ibidem. xi. ca.
Contra cohabitationē homiū fugiē vel
est bestia vel melius: hoīe. ibidem.
Contra bene se bēt respectu sui per duo. la
cobi. i. capi.
Contra ordinat bene ad deū per fidē caris
tatem formatā et hoc in tribus. i. pet. iiij. c.
Contra nullus potest scire se mortali pecca
to carere nisi per revelationem. i. jo. i. ca.
Contra nullus est mūdus a peccato o*c*
ginali. ibidem.
Contra sine clētio sine laycus q^r te
netur vitam etponere p^r p^rmo vel sub
ditio. ibidem. iiij.
Contra iratus solet mordere linguā et
comumiter. apoca. xvi. ca.
Contra quilibet qualis in morte inuenit et
talio in iudicio p^rtabilis: h̄c eccl. xxiij.
i. comitib. i. ad hebre. x. apoca. xiiij. ca.
Contra aī dñiū no venabāl carne
ad comedendū. gene. iiiij. ca.
Contra ante dñiūū dñi visabant
ratio est multiplex. ibidem. v. ca.
Contra decem faciunt populu. ibidem.
xvi. ca.
Contra omnes per maiores sui iurant. ibidem
xiij. capitulo.